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Karta katalogowa

Miniatura Nr-art.
T 40011
T 40012
i 40013
3 40014
Opis

Probowki do PCR z wypuktg zatyczka. Bez skali i pola opisowego.

workach po 1000 szt.

pola opisowego - 0,5 ml

Nazwa

Probdwki do PCR z wypukta zatyczka
pola opisowego

Probdwki do PCR z wypukta zatyczka
pola opisowego

Probéwki do PCR z wypukta zatyczka
pola opisowego

Probéwki do PCR z wypukta zatyczka
pola opisowego

- bez skali i

- bez skali i

- bez skali i

- bez skali i

Kolor

bezbarwne

26tte

niebieskie

mleczne

Dostepne w

Pojemnos¢

0,5 ml

0,5ml

0,5ml

0,5ml

réznych kolorach. Niesterylne. Pakowane w

Probdowki do PCR z wypukta zatyczka - bez skali i

@ scienova’

Probowki do PCR z wypuktg zatyczka. Bez skali i pola opisowego. Dostepne w réznych
kolorach. Niesterylne. Pakowane w workach po 1000 szt.

Stopien czystosci

niesterylne

niesterylne

niesterylne

niesterylne

Szt./Op.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.

1000 szt.
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